
 

 V Říčanech dne 29.08.2019 

 Reg. č.: VZ-451/19 

 Č. j.: 2773/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/1056, 1057, 1059, 10510, 1065 

Netvořice - optimalizace“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V technické specifikaci, která je přílohou č. 7 SOD je uvedeno následující: 

 

„Po částečném odfrézování stávajícího živičného krytu bude provedeno očištění, 

vyrovnávka, spojovací postřik a pokládka ABS v tl. 50mm. Zalití příčných a 

podélných trhlin, výšková úprava kanalizačních uzávěrů, vpustí a inženýrských 

uzávěrů, seřezání krajnic, hloubení a úprava příkopů.“ 

 

však výkaz výměr poskytnutý zadavatel položku pro výškovou úpravu 

kanalizačních uzávěrů, vpustí a inženýrských uzávěrů neobsahuje. 

 

Doplní tyto položky zadavatel do výkazu výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výšková úprava kanalizačních uzávěrů, vpustí a inženýrských uzávěrů není 

obsažena z důvodu, že se tato položka týká pouze části, kterou obnovuje obec 

Netvořice. Tato část textu obsaženého v technické specifikaci je pouze 

informativní. Uliční vpusti, které se nachází na části, kde bude vozovku obnovovat 

KSÚS, tam je zachována současná nivelita. 

 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-08-29T11:23:42+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




